

“Avviso pubblico di selezione per titoli ed esami di n. 18 laureati da inquadrare in diverse figure professionali del vigente CCNL Commercio Servizi e Terziario con rapporto di lavoro full time e a tempo indeterminato”

FAQ n. 1
del 26 febbraio 2019

Domanda n. 1: in riferimento all’oggetto si chiede se la stessa persona, in possesso dei requisiti richiesti, si può candidare a più profili presenti nel bando.

Risposta: Sì.

Domanda n. 2: precisare che si intende per “equipollenti”. Tale termine è indicato nella parte “Titoli di studio e requisiti obbligatori” ed in particolare è riportato: Laurea (triennale o vecchio ordinamento) ad indirizzo economico o giuridico o tecnico o equipollenti”.

Risposta: Per equipollenza si intende l’equivalenza di titoli di vecchio ordinamento. In ogni caso, si invita a confrontare il proprio titolo di studio con quelli proposti dal MIUR.